[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19.05.2020                                                                                                                        № 113-рг
	 О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 24.06.2019 № 122

          1. Внести в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 24.06.2019 № 122 «Об утверждении состава межведомственной комиссии» (далее-распоряжение) следующие изменения:

1.1 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. В отсутствии члена комиссии его обязанности исполняет замещающий занимаемую должность.

          3. Настоящее распоряжение разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
	Глава Администрации
	  Л.А. Николаев

	Подготовил:

	О.И. Соколов

	Согласовано:

	С.Б. Спицын

Н.С. Сапач

Разослано: дело – 2, отд. строительства – 1, отд. мун. контроль -1, ГКХ-1, Деп. пром. политики ЧАО-1, БТИ (архив)-1, Федеральное-БТИ-1, отдел НД и ПР по ГО Анадырь-1, упр. Роспотребнадзора по ЧАО-1, ООО «ЖилДом»-1, ООО «ЧЖС»-1/12 экз.
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

городского округа Анадырь

от 19.05.2020 № 113
Приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Анадырь

от 24.06.2019 № 122

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в городском округе Анадырь
Председатель межведомственной комиссии:

	Спицын С.Б.        -
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь.

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Соколов О.И.       -
	начальник отдела муниципального контроля и анализа Администрации городского округа Анадырь.

Члены комиссии:

	Шеметова А.А.     -
	начальник Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

	Минчак Е.А.         -
	начальник отдела строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

	Медведев А.В.      -
	председатель Комитета по градостроительству и архитектуре Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Ермаков Д.С.        -
	начальник Государственной жилищной инспекции Департамента промышленной политики, Чукотского автономного округа (по согласованию);
2

	Столбов И.Е.        -
	директор Муниципального предприятия городского округа Анадырь "Городское коммунальное хозяйство";

	Баянова Л.В.         -
	директор Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и  технического архива Чукотского автономного округа» (по согласованию);

	Делянский Ф.Ф.   -
	 начальник отдела по технической инвентаризации АО «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» по Чукотскому АО (по согласованию);

	Скутаренко Е.М   -
	начальник межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Анадырь ( по согласованию);

	Макаренков В.В.   -
	начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу (по согласованию).

	                                -
	представитель Управляющей организации, ТСЖ, жилищного кооператива или иным специализированым потребительским кооперативам (в зависимости от выбранного способа управления многоквартирными домами) (по согласованию).